
 

 

 
 
 
 

 
 
March 8, 2012 
 
 
Re:     12ITB82129A-DR, Heavy Duty Trucks 
 
 
Dear Bidder(s): 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 2, hereby made a part of the above referenced 
12ITB82129A-DR, Heavy Duty Trucks.   
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the 12ITB82129A-DR 
referenced above remain unchanged and in full force and effect. 
 
 
Sincerely, 
 

Donald R. Riley 
 

  Donald R. Riley, CPPB 
  Assistant Purchasing Agent 
 
 
 
 
 
 



 

 

12ITB82129A-DR, Heavy Duty Trucks  
Addendum No. 2 
Page Two 
 
This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original ITB 
documents as noted below: 
 
The submittal deadline for the bid listed above has been extended from March 13, 2012 to the 
date listed below.  The new opening bid date is as follows: 
 
  Tuesday, March 20, 2012 at 11:00 A.M. EST 
 
Last day for questions shall be Tuesday, March 13, 2012 at 12:00 pm. 
 
For additional information regarding this addendum, contact Donald R. Riley, Assistant 
Purchasing Agent at (404) 612-7916. 
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the bid referenced above remain 
unchanged and in full force and effect. 
 

            Failure to return a signed copy of this addendum could render your bid non-responsive. 
 
ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 2 
   
The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) 
copy of this form with the proposal package to the Department of Purchasing & Contract 
Compliance, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, 
Atlanta, Georgia 30303 by the ITB due date and time March 20, 2012 at 11:00 A.M. 
 
This is to acknowledge receipt of Addendum No. 1, __________ day of ____________, 
20__. 
 
________________________________ 
Legal Name of Bidder 
 
       
________________________________ 
Signature of Authorized Representative 
 
 
________________________________ 
Title 
 

 



 

 

Questions concerning 12ITB82129A-DR, Heavy Duty Trucks 
 

1. There are no bid bond required for the submittal of this project; therefore, section 4 (bid bond 
requirement) pages 41 – 44 as well as from the table of contents.  The bid bond requirement 
has been removed from this bid document in its entirety. 
 

2. The engine and transmission specs limit this bid to GM.  Will you consider a Ford bid?  
 
Response: Yes, we will except Fords’; only with the same spec as the current F250 in bid 
document. 
 

3. Where there are conflicts between the wheelbase and body length specified, may we assume 
that body length governs?   
 
Response: Body length governs between the trucks with the F250Super Cab and theF350 
Crew Cab  
 


